

CONVOCATORIA

a Sesión Extraordinaria del Consejo General del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Nuevo León

Para verificarse el:

Día: Lunes 18 de diciembre de 2023

Hora: 13:00 horas **Modalidad:** Virtual

Lugar: A través del programa de comunicación interactivo: "Microsoft Teams".

ORDEN DEL DÍA

- 1. Registro de asistencia y declaración de quórum.
- 2. Lectura y aprobación en su caso, del orden del día.
- 3. Proyecto de acuerdo del Consejo General del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Nuevo León, por el que se resuelve lo relativo al registro del ciudadano Christian Eduardo Tirado Zetina, como aspirante a una candidatura independiente al cargo de Diputado Suplente para el Sexto Distrito Electoral en el Estado respecto a la fórmula encabezada por el ciudadano Juan Carlos Leal Segovia.
- 4. Proyecto de resolución del Consejo General del Instituto Estatal Electoral y de Participación Ciudadana de Nuevo León, por el que se resuelve lo relativo al procedimiento ordinario sancionador identificado como POS-117/2023.

Monterrey, N.L., 15 de diciembre de 2023 Atentamente

Mtra. Beatriz Adriana Camacho Carrasco

Consejera Presidenta del Consejo General

